CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 402/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0402/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito, nos termos

regimentais que junto ao setor competente se possível, providencie um estudo para concluir o

fechamento da quadra na Escola Municipal Raphael Fabri Netto, Avenida Paulo Leite de

Oliveira, n°185, Conjunto Habitacional Tancredo Neves.

JUSTIFICATIVA

Este vereador esteve na unidade escolar e entre os pedidos solicitados estão, a conclusão do

fechamento da quadra é de extrema urgência, pois traria maior segurança para os alunos e

professores que utilizam deste espaço. Sem outro particular para o momento, subscrevo-me,

renovando protestos de elevada estima e distinta consideração. Atenciosamente.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 25 de maio de 2022.

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP